
Mobilitātes laikā partnerskolā vēroju dabaszinību, ķīmijas un
sociālo zinību stundas. Piedalījos karjeras nodarbībā
skolēņiem, skolotāju metodiskajās sanāksmēs ar atbalsta
personālu, kā arī dabaszinību skolotāju metodiskajā
sanāksme. Partnerskolā liels uzsvars tiek likts uz skolēnu
sadarbību kopīgu projektu veidošanā, noslēdzot temata
apguvi. Tiek izmantotas dažādas projekta darbu formas-
podkāsts, prezentācija.

Mobilitātes laikā apmeklēju Barselonu, Lleidu, Linyolu un
Penelles. Iepazinos ar šo pilsētu vidi, arhitektūru, kultūru.
Barselonā apmeklēju Sagarda Familia, Hospital San Pau, La
Rambla gājēju ielu, flamenko šovu, Montžuikas kalnu un
cietoksni. Lleidā apmeklēju La Seu Vella katedrāli. Penelles
iepazināmies ar ielu mākslu- māju apgleznojumiem. Linyolā
baudījām gardu maltīti ģimenes restorānā.

Esmu pilnveidojusi savas angļu sarunvalodas prasmes.
Starpkultūru vide atstāja pozitīvu iespaidu. Atziņa- vienmēr ir
iespēja iemācīties ko jaunu. Vērtība- cilvēki ar kuriem satikos
mobilitātes laikā.

Mobilitātes laikā mana izpratne par Eiropas vērtībām ir
nostiprinājusies. Ļoti liels prieks bija uzzināt ko jaunu,
iepazīties ar kolēģiem no Spānijas. Lleidas kolēģi ļoti lepojās
ar savas pilsētas vēsturi, savu valodu.

Kolēģiem labprāt pastāstīšu par skolotāju sadarbība
metodiskajās grupās, kā arī par aktivitātēm, kuras var
izmantot gan mācību stundās, gan klases audzināšanas
stundās.

No jauniegūtās pieredzes vērtīgi būtu ieplānot konkrētu laiku
skolotāju darbam metodiskās grupās projektu veidošanai. 

Kā veicināt sadarbību kopīgu
projektu veidošanā

Aija Pētersone
S K O L O TĀ J A

Lleida, Spānija
 N O R I S E S  V I E T A

INS Manuel de Montsuar 
P A R T N E R S K O L A

Darba ēnošana
partnerskolā

27.11.-01.12.2024.
N O R I S E S  L A I K S


